

ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 904 DEL 22/11/2018

Oggetto: Vertenza: Eredi Lombardi Filomena c/ IACP di Caserta. Giudice di Pace di Caserta - R.G. nr. 4223/2015.

Liquidazione - Acconto competenze professionali del C.T.U., ing. Quarracino Vincenzo.

Il Direttore Generale

Premesso:

- che, con determina dirigenziale nr. 779 del 19 ottobre 2018 è stata impegnata, per le motivazioni nella stessa riportate, la complessiva somma di €. 175,00, a lordo della R.A., in favore del C.T.U., ing. Quarracino Vincenzo, a titolo di acconto quota di spettanza dell'Istituto delle competenze professionali per la vertenza specificata in oggetto, con impegno di spesa nr. 624/2018;
- che il succitato professionista, ha trasmesso fattura elettronica nr. 1-PA del 9 novembre 2018, per un importo pari ad €. 175,00, acquisita al prot. IVA nr. RA 5882 del 19 novembre 2018;
- che, pertanto, risulta necessario procedere alla liquidazione in favore del C.T.U., ing. Quaraccino Vincenzo.

Tanto premesso:

- visti gli atti di ufficio;
- vista la determina dirigenziale di impegno nr. 779 del 19 ottobre 2018;
- vista la fattura elettronica nr. 1-PA del 9 novembre 2018, acquisita al prot. IVA nr. RA 5882 del 19 novembre 2018;
- visto l'art. 12 dello Statuto;
- visto il D. Lgs. nr. 165/2001;
- richiamata la propria competenza.

DETERMINA

- Liquidare e pagare, previa effettuazione delle ritenute di legge, la complessiva somma di €.
 175,00, impegnata con determina dirigenziale nr. 779 del 19 ottobre 2018, in favore dell'ing.
 Quarracino Vincenzo, C.T.U. nella vertenza: Eredi Lombardi Filomena c/ IACP di Caserta, giusta impegno di spesa nr. 624/2018;
- 2. Tale pagamento dovrà essere effettuato a mezzo bonifico bancario secondo le seguenti modalità:



ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

- Beneficiario: ing. Quarracino Vincenzo; Istituto di credito: Banca Popolare di Puglia e Basilicata; IBAN: IT38K05385750400000000000172; Causale: Liquidazione acconto quota di spettanza dell'IACP di Caserta competenze professionali del C.T.U., ing. Quarracino Vincenzo. Vertenza: Eredi Lombardi Filomena c/IACP di Caserta + 1;
- 3. Trasmettere la presente agli Uffici interessati per i consequenziali provvedimenti di competenza.

MDC

pull

Il Divettore Generale (dott.ssa Percuoço Rosa)

UNITA' OPERATIVA CONTABILITA' GENERALE/SPECIALE - ECONOMATO ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 175,00, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SULL'IMPEGNO DI SPESA NR. 624/2018, COME DA DETREMINA DIRIGENZIALE NR. 779 DEL 19 OTTOBRE 2018.

Il Responsabile dell'Unità Operativa Contabilità Genevale/Speciale - Economato dott.ssa Valardo Donatella

H Direttore Generale nella qualità di Dirigente del Settore Amministrativo/Contabile dott.ssa Vercuoco Rosa